
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

Uchwała nr 15/2023 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie powołania 

składu rady naukowej czasopisma „Studia z Filologii Polskiej i Słowiańskiej” na kadencję 

2023-2026 

 

Działając na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz.1796) w związku z art. 25 ust. 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1984 

r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r., poz.1914) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się prof. dr. Krasimirę Aleksovą, prof. zwyczajnego Marcello Garzaniti, prof. 

Pierre’a Gonneau, prof. dr. Gerda Hentschela, prof. dr hab. Małgorzatę Korytkowską, prof. 

uniw. mag. dr. Michaela Mosera, prof. mgr. PhD Martina Ološtiaka, prof. PhDr. DrSc. Ivo 

Pospíšila, prof. dr. hab. Janusza Siatkowskiego, prof. dr Alenkę Šivic-Dular i prof. Tatianę 

Czernysz w skład rady naukowej czasopisma „Studia z Filologii Polskiej i Słowiańskiej” na 

kadencję 2023-2026. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Instytutu Slawistyki PAN. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za kandydaturą Krasimiry Aleksovej głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Marcello Garzanitiego głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Pierre’a Gonneau głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Gerda Hentschela głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 

Za kandydaturą Małgorzaty Korytkowskiej głosowało 29 osób 

Przeciwko oddano jeden głos 

Nie oddano głosów wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Michaela Mosera głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Martina Ološtiaka głosowało 30 osób 

Oddano dwa głosy przeciw 

Nie oddano głosów wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Ivo Pospíšila głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Janusza Siatkowskiego głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Alenki Šivic-Dular głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Tatiany Czernysz głosowało 30 osób 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą Eleny Koriakovcevy głosowały 23 osoby 

Przeciwko oddano trzy głosy 

Nie oddano głosów wstrzymujących się 

Oddano cztery głosy nieważne 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Za kandydaturą D. Voivodića głosowało 21 osób 

Przeciwko oddano trzy głosy 

Nie oddano głosów wstrzymujących się 

Oddano sześć głosów nieważnych 

Obecnych było 30 spośród 48 uprawnionych do głosowania 

 

Protokołowała                                                                     

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN                                         Przewodnicząca Rady Naukowej IS PAN 

     

dr Claudia Snochowska-Gonzalez                        prof. dr hab. Joanna Tokarska-Bakir 

     

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

  

    

http://www.ispan.waw.pl/

